Территориальный Орган Федеральной службы государственной статистики

по Ивановской области

(ИВАНОВОСТАТ)

ПРОТОКОЛ

заседания действующего Совета Молодых Специалистов (СМС)

№ 4         «22» января 2019 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Молодые специалисты Ивановостата.

Список присутствующих на заседании прилагается.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. План мероприятий на 2019 год.

2. Фотографирование СМС для выкладки на сайт.

ВЫСТУПАЛИ:

Председатель Совета – Кулагина Ю.Д.

Заместитель Председателя – Дрондина М.С.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Кулагина Ю.Д. внесла на рассмотрение вопрос о плане мероприятий на

2019 год: были предложены варианты поздравлений к праздникам,

возможные мероприятия, которые можно организовать в течение 2019

года.

2. Дрондина М.С. предложила организовать спортивное мероприятие ко

Дню здоровья, который будет 7 апреля. Было принято решение обду-

мать этот вопрос и обсудить на следующем собрании.

3. Совместным предложением стала организация поздравлений коллекти-

ва с Масленицей и 8 марта, а также подготовка поздравительной газеты

для мужчин к 23 февраля. Окончательные варианты поздравлений бу-

дут рассмотрены на следующем собрании.

4. Кулагина Ю.Д. предложила организовать газету-конкурс к Дню защи-

ты детей, на которой будут представлены детские фотографии сотруд-

ников, и нужно будет угадать, кто есть кто.

Председатель Совета       Кулагина Ю.Д.

Заместитель Председателя Совета     Дрондина М.С.

Секретарь Совета       Морозова Е.Н.